19-dic-19

PASTI TOTALI

RAVIOLI SPINACI E IN SALSA ROSE'

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA
CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

MENU' A TEMA

NUGGETS

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

GIOVEDT'
19/12/2019

14

14

14
14

14

14

14

14

GIOVEDTI'
19/12/2019

14

14

14

1860

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%



QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

6USTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

MENU' A TEMA

FAGIOLINI ALL'OLIO

giorno della settimana:
data:

GIUDIZIO INSEGNANTI
COTTURA

POCO COTTO

GIUSTA COTTURA

TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO
CALDO

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

14

14

14

14

14

GIOVEDT'
19/12/2019

1

14

14
14

14

14

12

14

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
78,57%
21,43%

0,00%
100,00%

0,00%
100,00%
0,00%

14,29%
85,71%
0,00%



	Foglio1

