19-dic-19

TEMPERATURA

NON SUFFICIENTEMENTE CALDO

CALDO

13-410-1		
PASTI TOTALI		1860
RAVIOLI SPINACI E IN SALSA RO	SE'	
giorno della settimana:	GIOVEDI'	
data:	19/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>	0	0.00%
POCO COTTO GIUSTA COTTURA	0 14	0,00%
TROPPO COTTO	0	100,00% 0,00%
TROFFO COTTO	14	0,00%
	14	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	14	100,00%
	14	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	14	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	14	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	0	0,00%
<i>G</i> IUSTO	14	100,00%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	14	
MENU' A TEMA		
NUGGETS		
giorno della settimana:	GIOVEDI'	
data:	19/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	14	100,00%
TROPPO COTTO	0	0,00%
	14	

0

14

0,00% 100,00% 0

	14	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	14	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	14	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	0	0,00%
GIUSTO	14	100,00%
TROPPO SALATO	0	0,00%
MENU' A TEMA	14	
FAGIOLINI ALL'OLIO		
	0701/7571	
giorno della settimana:	GIOVEDI'	
data:	19/12/2019	
GIUDIZIO INSEGNANTI		
<u>COTTURA</u>		
POCO COTTO	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	11	78,57%
TROPPO COTTO	3	21,43%
	14	
TEMPERATURA		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%
CALDO	14	100,00%
	14	
QUANTITA'		
SCARSA	0	0,00%
CONFORME ALLE PORZIONI	14	100,00%
ABBONDANTE	0	0,00%
	14	
<u>GUSTO</u>		
INSIPIDO	2	14,29%
<i>G</i> IUSTO	12	85,71%
TROPPO SALATO	0	0,00%
	14	